

# ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

**Proveedor: 4004547**  
 ORBITAL ELECTRIC SRL  
 CALLE LOS PINOS No. 22, SANTIAGO  
 51000 SANTIAGO  
 8099627296

**Condiciones de pago:**  
 dentro de los 29 días sin DPP

**Sírvase entregar a:**  
 Corporativo EDENORTE  
 74 Juan Pablo Duarte  
 51000

**Información de Pedido:**  
 Número de Pedido 4300000553  
 Fecha 07.12.2022  
 Moneda DOP  
 Comprador Yanieli Medina  
 Teléfono 809-241-9090 - Ext: 2887  
 Fecha de Entrega

**Condición de Entrega:**

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	5000372 - BOTAS DE PROTECCION EH A 18KV	PAA	30.00	3,189.99	95,699.70
	Precio bruto				95,699.70
	Itbis				17,225.95
20	5000372 - BOTAS DE PROTECCION EH A 18KV	PAA	150.00	3,189.99	478,498.50
	Precio bruto				478,498.50
	Itbis				86,129.73
30	5000372 - BOTAS DE PROTECCION EH A 18KV	PAA	150.00	3,189.99	478,498.50
	Precio bruto				478,498.50
	Itbis				86,129.73
<b>Total Precio bruto</b>					1,052,696.70
<b>Total Itbis</b>					189,485.41
<b>Total General</b>					1,242,182.11

**Observaciones:**

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.  
 " Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes



Firma Autorizada

## Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4300000553

Fecha: 07.12.2022

Nota Cabecera

EDENORTE-CCC-CP-2022-0012 ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL, PRIMERA CONVOCATORIA.



Firma Autorizada

# ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Proveedor: 4004547  
 ORBITAL ELECTRIC SRL  
 CALLE LOS PINOS No. 22, SANTIAGO  
 51000 SANTIAGO  
 8099627296

Condiciones de pago:  
 dentro de los 29 días sin DPP  
 Sírvase entregar a:  
 Corporativo EDENORTE  
 74 Juan Pablo Duarte  
 51000

Información de Pedido:  
 Número de Pedido 4300000552  
 Fecha 07.12.2022  
 Moneda DOP  
 Comprador Yanielly Medina  
 Teléfono 809-241-9090 - Ext: 2887  
 Fecha de Entrega  
 Condición de Entrega:

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	5000694 - ZAPATO DE SEGURIDAD	PAA	20.00	2,681.99	53,639.80
	Precio bruto				53,639.80
	Ibbs				9,655.16
20	5000694 - ZAPATO DE SEGURIDAD	PAA	100.00	2,681.99	268,199.00
	Precio bruto				268,199.00
	Ibbs				48,275.82
30	5000694 - ZAPATO DE SEGURIDAD	PAA	230.00	2,681.99	616,857.70
	Precio bruto				616,857.70
	Ibbs				111,034.39
Total Precio bruto					938,696.50
Total Ibbs					168,965.37
Total General					1,107,661.87

**Observaciones:**

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.  
 " Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes

Firma Autorizada

## Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4300000552

Fecha: 07.12.2022

Nota Cabecera

EDENORTE-CCC-CP-2022-0012 ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL, PRIMERA CONVOCATORIA.

  
Firma Autorizada

